
Steentoft ApS

CVR-nr.: 42015288

Jels Vestergade 43
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2023

Anja Steentoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steentoft ApS
Jels Vestergade 43
6630 Rødding

CVR-nr.: 42015288
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 249.182 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.361.983	1.054.398
Personaleomkostninger		-889.565	-692.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.495	-44.528
Resultat af ordinær primær drift		415.923	317.649
Andre finansielle indtægter		9.927	19.239
Øvrige finansielle omkostninger		-103.472	-37.693
Ordinært resultat før skat		322.378	299.195
Skat af årets resultat		-72.645	-64.013
Årets resultat		249.733	235.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		249.733	235.182
I alt		249.733	235.182

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		12.639	24.306
Immaterielle anlægsaktiver i alt		12.639	24.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.250	99.167
Materielle anlægsaktiver i alt		244.250	99.167
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.634	15.634
Deposita		13.920	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.554	15.634
Anlægsaktiver i alt		286.443	139.107
Fremstillede varer og handelsvarer		2.314.477	1.112.522
Forudbetalinger for varer		685.310	1.127.687
Varebeholdninger i alt		2.999.787	2.240.209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		481.414	394.793
Udskudte skatteaktiver		0	3.835
Andre tilgodehavender		8.123	
Periodeafgrænsningsposter		6.781	14.931
Tilgodehavender i alt		496.318	413.559
Likvide beholdninger		55.855	360.566
Omsætningsaktiver i alt		3.551.960	3.014.334
AKTIVER I ALT		3.838.403	3.153.441

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		484.915	235.182
Egenkapital i alt		524.915	275.182
Hensættelse til udskudt skat		1.358	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.358	0
Kontraktlige forpligtelser		380.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		380.000	500.000
Gæld til banker		306.322	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.119.591	88.428
Skyldig selskabsskat		67.452	67.848
Skyldig moms og afgifter		850.769	2.163.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.996	59.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.932.130	2.878.259
Gældsforpligtelser i alt		3.312.130	2.878.259
PASSIVER I ALT		3.838.403	3.153.441

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Frøes Sparekasse har virksomhedspant for kr. 1.500.000 i varelager, debitorer og anlægsaktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2